



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cejo ApS

c/o Ulrik Tandrup, Høsterkøbsvej 61, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 14 32 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulrik Tandrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cejo ApS
c/o Ulrik Tandrup
Høsterkøbsvej 61
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26 14 32 33
Stiftet: 1. januar 2001
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Tandrup

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123 t.kr. mod -282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -697 t.kr. mod -329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-122.600	-282
1 Personaleomkostninger	-868.607	-302
Driftsresultat	-991.207	-584
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-10
Andre finansielle indtægter	440.924	324
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.845	-149
Resultat før skat	-607.128	-419
Skat af årets resultat	-89.664	90
Årets resultat	-696.792	-329
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
Disponeret fra overført resultat	-800.192	-430
Disponeret i alt	-696.792	-329



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	90
	Andre tilgodehavender	3.107.314	3.231
	Tilgodehavender i alt	<u>3.107.314</u>	<u>3.321</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	226
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>226</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.765.845</u>	<u>17.184</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.873.159</u>	<u>20.731</u>
	Aktiver i alt	<u>19.873.159</u>	<u>20.731</u>



Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	19.135.241	19.935
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	Egenkapital i alt	<u>19.738.641</u>	<u>20.536</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.625	16
	Anden gæld	113.893	179
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.518</u>	<u>195</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>134.518</u>	<u>195</u>
	Passiver i alt	<u>19.873.159</u>	<u>20.731</u>



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	860.926	300
Personaleomkostninger i øvrigt	7.681	2
	868.607	302
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.845	149
	56.845	149
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500
	500.000	500
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	19.935.433	20.365
Årets overførte overskud eller underskud	-800.192	-430
	19.135.241	19.935
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	500
Udloddet udbytte	-101.200	-500
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101
	103.400	101


